



UPL Limited, Uniphos House,
C.D. Marg, 11th Road,
Madhu Park, Khar (West),
Mumbai – 400052, India

w: www.upl-ltd.com
e: contact@upl-ltd.com
t: +91 22 71528000

16th July 2026

BSE Limited
Mumbai

National Stock Exchange of India Ltd
Mumbai

SCRIP CODE: 512070

SYMBOL: UPL

Sub: Newspaper advertisement – Information regarding 42nd Annual General Meeting and information on e-voting.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisement published today i.e. Thursday, 16th July, 2026 in Financial Express (English – All Editions) and Western Times (Gujarati - Ahmedabad), which includes the following information:

1. Intimation of 42nd Annual General Meeting (AGM) of our Company to be held through video conferencing / other audio-visual means and confirmation of dispatch of Annual Report for the Financial Year 2025-26, along with Notice of the AGM.
2. Particulars of the facility of e-voting provided to Members of the Company, to enable them to cast their votes on the resolutions proposed to be passed at the AGM.

The same is also being uploaded on the website of the Company at www.upl-ltd.com

We request you to take the above information on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **UPL Limited**

Sandeep Deshmukh
Company Secretary &
Compliance Officer
(ACS-10946)

Encl.: As above



UPL Limited

CIN: L24219GJ1985PLC025132

Regd. Office: 3-11, G.I.D.C., Vapi, Dist. Valsad, 396195 Gujarat.

Telephone: 022-71528009/10 | Email: upl.investors@upl-ltd.com | Website: www.upl-ltd.com

NOTICE OF THE 42nd ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING

Notice is hereby given that the 42nd Annual General Meeting ("AGM") of UPL Limited ("the Company") will be held on **Thursday, August 06, 2026 at 01.30 p.m. (IST)** through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means ("VC/OAVM"), in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013, the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), read with the General Circulars / Notifications issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI (collectively referred to as "applicable circulars"), to transact the businesses as set out in the Notice calling the AGM. Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM or view the live webcast of the AGM at <https://www.evoting.nsdl.com>. Members participating through the VC/OAVM shall be deemed to be present at the AGM and their presence shall be reckoned for the purpose of quorum.

In compliance with the applicable circulars, the Notice convening the AGM and the standalone and consolidated financial statements for Financial Year 2025-26, along with Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto, have been sent on **Wednesday, July 15, 2026** to all the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company / Registrar and Transfer Agent ("RTA") / Depository/ Depository Participant(s). As per Regulation 36(1)(b) of the SEBI Listing Regulations, a letter providing the web-link, including the exact path where complete details of the Notice and Annual Report for the Financial Year 2025-26 are available, has been sent to those member(s) who have not registered their email address(es) either with the Company or with any Depository/Depository Participant or RTA of the Company.

The aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.upl-ltd.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at <https://www.evoting.nsdl.com>.

Pursuant to Regulation 36(1)(c) of the SEBI Listing Regulations, the physical copies of the Annual Report will be sent to those members who request for the same at upl.investors@upl-ltd.com mentioning Folio No./ DP ID and Client ID.

The documents referred to in the Notice of the AGM are available for inspection without any fee by a member from the date of circulation of the Notice up to the date of AGM. Member seeking to inspect such documents can send an email to upl.investors@upl-ltd.com.

The Company is providing to its members, facility to exercise their right to vote on all resolutions proposed to be passed at the AGM by electronic means i.e Remote e-voting and e-voting during the AGM through <https://www.evoting.nsdl.com>. Information and instructions for participating through VC/OAVM and the process of e-voting are provided in the Notes forming part of the Notice convening the AGM.

A person, whose name is recorded in the Register of Members, or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. **Thursday, July 30, 2026**, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM.

The remote e-voting facility will be available during the following period:

Commencement of remote e-voting	9.00 a.m. (IST) on Monday, August 03, 2026
End of remote e-voting	5.00 p.m. (IST) on Wednesday, August 05, 2026

The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.

Members who have cast their vote through remote e-voting may also participate in the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Members attending the AGM who have not cast their votes through remote e-voting will be able to vote through e-voting facility provided by NSDL during the AGM, if they are not prohibited from doing so.

Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the **cut-off date i.e. Thursday, July 30, 2026**, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com. However, if the person is already registered with NSDL for remote e-voting, then such person can use their existing user ID and password for casting their vote.

The process for registration of email id for obtaining the Annual Report and updation of KYC and bank account details for receiving dividend are explained in detail in the Notice of the AGM.

In case of any queries or issues relating to e-voting, kindly refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on 022 - 4886 7000 or send a request to Mr. Suketh Shetty, Assistant Manager at evoting@nsdl.com.

For UPL Limited

Sandeep Deshmukh

Company Secretary & Compliance Officer
(ACS-10946)

Place: Mumbai
Date: July 15, 2026



UPL

યુપીએલ લિમિટેડ

CIN: L24219GJ1985PLC025132

રજિ. ઓફિસ: ૩-૧૧, જી.આઈ.ડી.સી., વાપી, જિલ્લો-વલસાડ-૩૮૬૧૮૫, ગુજરાત.
ટેલીફોન નં. + ૦૨૨-૭૧૫૨૮૦૦૮/૧૦ | ઈમેલ: upl.investors@upl-ltd.com | વેબસાઈટ: www.upl-ltd.com,

૪૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના અને ઈ-વોટિંગ અંગેની માહિતી

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે યુપીએલ લિમિટેડ (“કંપની”) ની ૪૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (“એજીએમ”) ગુરુવાર, ૦૬ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬ના રોજ બપોરે ૧:૩૦ વાગ્યે (IST) વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ / અન્ય ઓડિયો-વિડિયુઅલ માધ્યમો (“VC/OAVM”) દ્વારા યોજવામાં આવશે. આ સભા કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ અને તેના હેઠળના નિયમો, તેમજ સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ (“સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ”) ની લાગુ પડતી જોગવાઈઓ અને મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ તથા સેબી દ્વારા બહાર પાડવામાં આવેલા સામાન્ય પરિપત્રો/જાહેરનામાઓ (જેને સામૂહિક રીતે “લાગુ પડતા પરિપત્રો” તરીકે ઓળખવામાં આવે છે) ના પાલનમાં યોજાશે, જેથી એજીએમ બોલાવવાની સૂચનામાં દર્શાવેલ કામકાજ હાથ ધરી શકાય. સભ્યો VC/OAVM દ્વારા એજીએમ માં હાજરી આપી શકશે અથવા <https://www.evoting.nsdl.com> પર એજીએમનું લાઈવ વેબકાસ્ટ જોઈ શકશે. VC/OAVM દ્વારા ભાગ લેનારા સભ્યોને એજીએમ માં હાજર ગણવામાં આવશે અને (સભા માટે જરૂરી લઘુત્તમ સભ્યોની સંખ્યા) નક્કી કરવાના હેતુસર તેમની હાજરીની ગણતરી કરવામાં આવશે.

લાગુ પડતા પરિપત્રોના પાલનમાં, એજીએમ બોલાવવા અંગેની નોટિસ તેમજ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬ માટેના સ્ટેન્ડઅલોન અને કોન્સોલિડેટેડ નાણાકીય નિવેદનો સાથે બોર્ડનો અહેવાલ, ઓડિટર્સનો અહેવાલ અને અન્ય જરૂરી દસ્તાવેજો બુધવાર, ૧૫ જુલાઈ, ૨૦૨૬ના રોજ કંપનીના તે તમામ સભ્યોને મોકલી આપવામાં આવ્યા છે જેમાંના ઈમેલ સરનામાં કંપની અથવા રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) અથવા ડિપોઝિટરી/ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ(ટ્સ) પાસે નોંધાયેલા છે. સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સના નિયમ ૩૬(૧)(બી) મુજબ, જે સભ્યોએ તેમના ઈમેલ સરનામાં કંપની અથવા કોઈપણ ડિપોઝિટરી/ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ અથવા કંપનીના આરટીએ પાસે નોંધાવ્યા નથી, તેમને એક પત્ર મોકલવામાં આવ્યો છે જેમાં વેબ-લિંક ચોક્કસ પાથ સહિત આપવામાં આવી છે, જ્યાં નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬ માટેની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલની સંપૂર્ણ વિગતો ઉપલબ્ધ છે.

ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઈટ www.upl-ltd.com પર, સ્ટોક એક્સચેન્જે એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડ ની વેબસાઈટ્સ અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર, તેમજ નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ “એનએસડીએલ” ની વેબસાઈટ <https://www.evoting.nsdl.com> પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સના નિયમ ૩૬(1)(c) અનુસાર, વાર્ષિક અહેવાલની ભૌતિક નકલો તે સભ્યોને મોકલવામાં આવશે જેઓ upl.investors@upl-ltd.com પર ફોલિયો નંબર / ડીપી આઈડી અને કલાયન્ટ આઈડી નો ઉલ્લેખ કરીને તેની માંગણી કરશે.

એજીએમ ની સૂચનામાં ઉલ્લેખિત દસ્તાવેજો, સૂચનાના વિતરણની તારીખથી લઈને એજીએમ ની તારીખ સુધી, કોઈપણ સભ્ય દ્વારા વિનામૂલ્યે નિરીક્ષણ કરવા માટે ઉપલબ્ધ છે. જે સભ્યો આવા દસ્તાવેજોનું નિરીક્ષણ કરવા ઈચ્છતા હોય તેઓ upl.investors@upl-ltd.com પર ઈમેલ મોકલી શકે છે.

કંપની તેના સભ્યોને એજીએમ માં પસાર થનારા તમામ પ્રસ્તાવિત ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો દ્વારા એટલે કે રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ દ્વારા <https://www.evoting.nsdl.com> પર મતદાન કરવાનો અધિકાર પ્રદાન કરી રહી છે. VC/OAVM અને ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયા દ્વારા ભાગ લેવા માટેની માહિતી અને સૂચનાઓ એજીએમ બોલાવવાની સૂચનાના ભાગ રૂપે નોંધોમાં આપવામાં આવી છે.

માત્ર એવી વ્યક્તિ જ જેનું નામ ‘કટ-ઓફ તારીખ’ એટલે કે ગુરુવાર, ૩૦ જુલાઈ, ૨૦૨૬ ના રોજ સભ્યોના રજિસ્ટરમાં અથવા ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા ‘લાભાર્થી માલિકોના રજિસ્ટર’ માં નોંધાયેલું હોય તે રિમોટ ઈ-વોટિંગ તેમજ એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગની સુવિધાનો લાભ લેવા માટે હકદાર રહેશે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા નીચેના સમયગાળા દરમિયાન ઉપલબ્ધ રહેશે:

રિમોટ ઈ-વોટિંગની શરૂઆત	સોમવાર, ૩ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬ ના રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગ્યે (IST)
રિમોટ ઈ-વોટિંગનો અંત	બુધવાર, ૫ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે (IST)

ત્યારબાદ મતદાન માટે એનએસડીએલ દ્વારા રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ નિષ્ક્રિય કરી દેવામાં આવશે. એકવાર શરૂઆત દ્વારા કોઈ ઠરાવ પર મત આપવામાં આવે, પછી તેમને તેમાં ફેરફાર કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં.

જે સભ્યોએ રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપ્યો છે તેઓ એજીએમ માં ભાગ લઈ શકે છે, પરંતુ તેઓ ફરીથી મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં. એજીએમ માં હાજર રહેલા જે સભ્યોએ રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપ્યો નથી, તેઓ એજીએમ દરમિયાન એનએસડીએલ દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવેલી ઈ-વોટિંગ સુવિધા દ્વારા મત આપી શકશે.

નોટિસ મોકલ્યા પછી જે વ્યક્તિ કંપનીના શેર મેળવે છે અને ‘કટ-ઓફ તારીખ’ (એટલે કે ગુરુવાર, ૩૦ જુલાઈ, ૨૦૨૬) ના રોજ શેર ધરાવતા હોવાથી કંપનીનો સભ્ય બને છે, તે evoting@nsdl.com પર વિનંતી મોકલીને લોગિન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. જો તે વ્યક્તિ રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટે એનએસડીએલ સાથે પહેલેથી જ નોંધાયેલો હોય, તો તે વ્યક્તિ પોતાનો મત આપવા માટે તેના અગાઉના યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકે છે.

વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે ઈમેલ આઈડીની નોંધણી કરવાની તેમજ ડિવિડન્ડ મેળવવા માટે કેવાયસી અને બેંક ખાતાની વિગતો અપડેટ કરવાની પ્રક્રિયા એજીએમની નોટિસમાં વિગતવાર સમજાવવામાં આવી છે.

ઈ-વોટિંગ અંગેના કોઈપણ પ્રશ્નો કે સમસ્યાઓ માટે, કૃપા કરીને www.evoting.nsdl.com ના ‘ડાઉનલોડ’ વિભાગમાં ઉપલબ્ધ શેરદારકો માટેના ‘વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો’ (FAQs) અને ‘ઈ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલ’ નો સંદર્ભ લો; અથવા ૦૨૨-૪૮૮૭ ૭૦૦૦ પર કોલ કરો અથવા સહાયક મેનેજર શ્રી સુકેશ શેટ્ટીને evoting@nsdl.com પર વિનંતી મોકલો.

યુપીએલ લિમિટેડ માટે

સંદીપ દેશમુખ

સ્થળ: મુંબઈ

કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કોમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

તારીખ: ૧૫ જુલાઈ, ૨૦૨૬

(એસીએસ-૧૦૮૪૬)